
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

                                     W KOZIENICACH 
 
 

26-900 Kozienice 

ul. Al. Wł. Sikorskiego 10 

Tel.: 48 67 97 200  

Faks: 48 67 95 930                                                                                                   Regon: 670146450 

e-mail: sekretariat@szpitalkozienice.pl                                                                   NIP:    812-16-45-639 
    

SPZZOZ/ND.DZPiZ/ 6377k/2021                                                 Kozienice, 09.11.2021 r. 

   

            
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie  

 

 

Dotyczy:   przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ I URUCHOMIENIE SPRZĘTU 

MEDYCZNEGO W POSTACI APARATU DO LECZENIA NERKOZASTEPCZEGO 

PRZEZNACZONEGO NA ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII – 

Sprawa nr DZPiZ-COVID/01/2021 . 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach  

w związku z pytaniami Wykonawców informuje:  

1) Ad. Pytanie: 1 

Pkt. 1.9 – zał. 2 do zaproszenia. 

Czy Zamawiający w pkt. 1.9 dopuszcza aparat z systemem do podrzewania krwi wracającej do 

pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy ogłoszenia.   

2) Ad. Pytanie 2: 

Pkt. 1.10 – zal. 2 do zaproszenia. 

Czy Zamawiający w pkt. 1.10 dopuszcza aparat z zakresem regulacji temperatury krwi min. 

35 – 38 ºC?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy ogłoszenia.   

3) Ad. Pytanie 3: 

Pkt. 1.15 – zal. 2 do zaproszenia. 

Czy Zamawiający dopuści aparat bez dodatkowej pompy strzykawkowej do podaży heparyny, 

ze względu na inny sposób podaży heparyny. Pompa strzykawkowa do podaży heparyny jest 

elementem uniwersalnym, do którego w miarę zaistniałych potrzeb operatora istnieje możliwość 

podłączenia wymiennie zarówno wapnia jak i heparyny. Dlatego dodatkowa pompa strzykawkowa w 

oferowanym aparacie nie jest wymagana.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy ogłoszenia.   

Jednocześnie  mając na uwadze, że nie dokonaliśmy modyfikacji przedmiotu zamówienia,  

informujemy, iż nie przedłużamy terminu składania ofert.  
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